
 

Dane aktualne na dzień: 23-05-2026 20:05

Link do produktu: https://www.rol-poz.com.pl/ratowniczy-ucieczkowy-aparat-oddechowy-drger-saver-cf15-p-5202.html

  
Ratowniczy ucieczkowy aparat
oddechowy Dräger Saver CF15

Cena brutto 4 312,38 zł

Cena netto 3 506,00 zł

Dostępność realizacja do 10-15 dni roboczych

Numer katalogowy 33 59 735

Producent Dräger

Opis produktu
Ratowniczy ucieczkowy aparat oddechowy Dräger Saver CF 15  ze stałym przepływem umożliwia skuteczną i łatwą ewakuację z
niebezpiecznego otoczenia. Prosty do założenia, praktycznie automatycznie działające nadciśnieniowe urządzenie do oddychania z kapturem,
które może być stosowane po krótkim szkoleniu najczęściej kupowany do wodociągów, oczyszczalni ściekow zakładów chemicznych oraz
zakładów gdzie do produkcji używane są gazy niebezpieczne i może dojść do rozszczelnienia instalacji jako aparaty ewakuacyjne

W sytuacjach awaryjnych warunki mogą się błyskawicznie zmieniać. Powietrze nagle wypełnia się dymem lub toksycznymi oparami i szybka
ucieczka jest jedyną dostępną opcją w takim wypadku nasz aparat spełni wasze oczekiwania i zapewni bezpieczeństwo.  

Aparat Dräger Saver CF15 jest bardzo dobrze widoczny i został przystosowany do użytku także dla osób noszących okulary lub zarost na twarzy.
Otwarcie aparatu Dräger Saver CF powoduje jego automatyczną aktywację i uruchomienie ciągłego dopływu powietrza do oddychania.
Aparat Saver CF daje użytkownikowi sporą ilość dodatkowego czasu wymaganego do bezpiecznego opuszczenia miejsca skażonego

Dräger Saver CF 15 dostępny:

-  z miękką torbą

Czarne etui antystatyczne lub jasnopomarańczowe torby są wyposażone w panele fotoluminescencyjne i paski odblaskowe zapewniające lepszą
widoczność nawet przy kiepskim oświetleniu. Lekki i kompaktowy aparat Saver CF może być noszony na klatce piersiowej lub ramionach. Jest
wykonany z bardzo wytrzymałych materiałów, zmywalny, odporny na płomienie i umożliwia swobodny odpływ wody

Aparat Dräger Saver CF jest wyposażony w prosty, niezawodny system reduktorów o doskonałej charakterystyce przepływu, dostarczający
przepływ powietrza o stałej prędkości aż do momentu całkowitego opróżnienia butli. Tuż przed wyczerpaniem zapasu powietrza rozlega się
gwizdek alarmowy. Aparatu można używać z butlami z zapasem powietrza na 10 lub 15 minut. Odporny na płomienie kaptur ma duży wizjer
zapewniający maksymalne widzenie peryferyjne.

Aparat Dräger Saver CF wymaga tylko nieznacznego zakresu prac serwisowych lub konserwacyjnych. Przezroczyste okienko w miękkiej torbie i
na sztywnym etui umożliwia łatwe sprawdzanie wskaźnika ciśnienia butli bez konieczności rozpakowywania aparatu. Aparat Dräger Saver CF
jest zawsze na miejscu, gdy go potrzebujesz.

Wersje antystatyczne są również przystosowane do użytku w wybuchowej atmosferze (ATEX strefa 0).

Dane techniczne

Wymiary (W × S × G) 260 × 510 × 190 mm
Ciśnienie napełniania butli 200 bar
Przepływ powietrza do kaptura 35 – 37 l/min
Ciężar (kg) z butlą 5,2 kg
Butla 3L 200 bar
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